



Bride Fashion ApS

**Rødpilevænget 19
2880 Bagsværd**

CVR nr. 28 32 48 63

Årsrapport for 2019
20. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. august 2020
Dirigent

Navn: Connie Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
 Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse for 2019	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:	Bride Fashion ApS 2880 Bagsværd CVR nr.: 28 32 48 63 Stiftet: 1. januar 2005 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse:	Peer Brian Pedersen Westh Finn Dahl Jakobsen Connie Jakobsen
Direktion:	Connie Jakobsen
Bankforbindelse:	Danske Bank
Revisor:	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af brude- og selskabskjoler og tilbehør der til, samt forpagtning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 96, og et overskud på tkr. 72 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af Covid19. Selskabets omsætning er blevet påvirket af udbruddet, dog er det ledelsens vurdering, at selskabet vil opnå et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		904.121	559
Personaleomkostninger	1	-739.314	-567
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-56.148	-11
Driftsresultat		108.659	-19
Andre finansielle indtægter	3	5.534	20
Andre finansielle omkostninger	4	-18.491	-21
Resultat før skat		95.702	-20
Skat af årets resultat	5	-24.136	4
Årets resultat		71.566	-16
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71.566	-16
I alt disponering		71.566	-16

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	6	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	80.000	136
Indretning af lejede lokaler	8	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		80.000	136
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	9	163.123	153
Finansielle anlægsaktiver i alt		163.123	153
Anlægsaktiver i alt		243.123	289
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		970.179	0
Varebeholdninger i alt		970.179	0
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		713.508	839
Andre tilgodehavender		57.739	136
Tilgodehavende selskabsskat		5.566	6
Periodeafgrænsningsposter		65.283	6
Tilgodehavender i alt		842.096	987
Likvide beholdninger		43.399	-189
Omsætningsaktiver i alt		1.855.674	798
Aktiver i alt		2.098.797	1.087

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	771.079	699
Egenkapital i alt	896.079	824
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.102	19
Hensatte forpligtigelser i alt	9.102	19
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Anden gæld	107.191	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	107.191	0
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	33.655	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.899	21
Gæld til tilknyttede virksomheder	884.746	0
Anden gæld	109.125	223
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.086.425	244
Gældsforpligtigelser i alt	1.193.616	244
Passiver i alt	2.098.797	1.087
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>125.000</u>	<u>699.513</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>71.566</u>
	<u>0</u>	<u>71.566</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>771.079</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>896.079</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2015</u>	<u>Regnskabs- året 2016</u>	<u>Regnskabs- året 2017</u>	<u>Regnskabs- året 2018</u>	<u>Regnskabs- året 2019</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	765.992	597
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	-26.678	-30
Personalemkostninger i alt	739.314	567
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	2	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	56.148	11
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	56.148	11
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.534	20
Andre finansielle indtægter i alt	5.534	20
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	-3.342	0
Øvrige finansielle omkostninger	21.833	21
Andre finansielle omkostninger i alt	18.491	21
5 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-6
Aktuelt sambeskatningsbidrag	33.655	0
Regulering af udskudt skat	-9.519	2
Skat af årets resultat i alt	24.136	-4
6 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	269.643	269
Anskaffelsessum, ultimo	269.643	269
Af-/nedskrivninger, primo	-269.643	-269
Af-/nedskrivninger, ultimo	-269.643	-269
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2018 tkr.			
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar					
	Anskaffelsessum, primo	630.105	630		
	Anskaffelsessum, ultimo	630.105	630		
	Af-/nedskrivninger, primo	-493.957	-484		
	Årets afskrivninger	-56.148	-10		
	Af-/nedskrivninger, ultimo	-550.105	-494		
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000	136		
8 Indretning af lejede lokaler					
	Anskaffelsessum, primo	149.704	149		
	Anskaffelsessum, ultimo	149.704	149		
	Af-/nedskrivninger, primo	-149.704	-149		
	Af-/nedskrivninger, ultimo	-149.704	-149		
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0		
9 Andre tilgodehavender					
	Anskaffelsessum, primo	163.123	153		
	Anskaffelsessum, ultimo	163.123	153		
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	163.123	153		
10	Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
	Anden gæld	0	107.191	0	107.191
	Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	107.191	0	107.191

Noter

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Conjak Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.